
UCHWAŁA Nr 280/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    75 046 134,47 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące      46 812 659,78zł 

2.    Wydatki majątkowe    28 233 474,69 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 280/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 23.05.2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 20 560 171,58 0,00 20 560 171,58 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 1 825 353,76 0,00 1 825 353,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 642,16 15 000,00 36 642,16 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 063 849,60 -15 000,00 1 048 849,60 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

108 520,60 0,00 108 520,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 -7 000,00 8 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 7 000,00 26 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 309 170,44 0,00 2 309 170,44 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 476 018,50 0,00 1 476 018,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 403,00 -1 000,00 13 403,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

750,00 1 000,00 1 750,00 

 85395  Pozostała działalność 211 309,19 0,00 211 309,19 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 556,40 10 000,00 10 556,40 

  4307 Zakup usług pozostałych 151 390,13 -10 000,00 141 390,13 

855   Rodzina 3 853 616,50 0,00 3 853 616,50 

 85508  Rodziny zastępcze 1 519 192,00 0,00 1 519 192,00 

  3110 Świadczenia społeczne 997 090,00 -144,00 996 946,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 144,00 1 044,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 334 424,50 0,00 2 334 424,50 

  3110 Świadczenia społeczne 185 624,00 -26,00 185 598,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 542,00 26,00 1 274 568,00 

         
Razem: 75 046 134,47 0,00 75 046 134,47 



 

 


